各 位

2024 年 12 月 27 日

公益財団法人 日本英語検定協会

英検 S-CBT（海外会場）

ロンドン会場 2025 年 3 月実施分 申込開始日のお知らせ

平素より実用英語技能検定（英検）をご活用いただき誠にありがとうございます。

さて、先般お知らせしました通り※、海外会場での「英検 S-CBT」実施開始にあたり、ロンドン会場の申込開始日（2025

年 3 月実施分）、ならびに開催場所が決定しましたのでお知らせいたします。

※ロサンゼルス・ニューヨーク・ロンドンでも「英検 S-CBT」が受験できるようになります（2024 年 8 月 30 日付）

ロンドン会場

申込受付開始 1 月 9 日（木）18：00～（ロンドン現地時間）

所在地・アクセス

Bayswater College

167 Queensway,

London W2 4SB

なお当該情報は、試験日、申込期間、合格発表日等も含む実施詳細として英検 S-CBT（海外会場）ウェブサイトに掲

載しておりますので、こちらをご高覧いただきますようお願い申し上げます。

ニューヨーク会場は現在、鋭意準備を進めています。実施詳細が決定次第、速やかに上記英検 S-CBT（海外会場）ウェ

ブサイトにてご案内申し上げます。

英検 S-CBT（海外会場）ウェブサイト https://www.eiken.or.jp/s-cbt_abroad/

https://www.eiken.or.jp/s-cbt/info/2024/pdf/20240830_info_scbt2.pdf
https://www.eiken.or.jp/s-cbt_abroad/